{ IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

Grillpartzer Stral3e Dresden

Kaufpreis:
107.000 EUR

PLZ 01157
Baujahr 1995
Objektart Bestand
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Wohnflache
Kaltmiete

Anzahl der Zimmer
Besonderheit
Energiekennwert

Energieeffizienzklasse

Kaufpreis

Kaufpreis:

[ | Notarkosten:

33 QM

295 €

1

incl. 1 Stellplatz
197,00 kWh/(m?2a)
F

Grunderwerbsteuer:

Grundbucheintrag:

Summe der Nebenkosten*:

1,50 %
3,50 %
0,50 %

5,50 %
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Nebenkosten

107.000 EUR
1.605,00 EUR
3.745,00 EUR

535,00 EUR

5.885,00 EUR

Gesamtkosten:

112.885,00 EUR

* Es handelt sich um N&éherungswerte ohne Gewahr.
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Grundriss

. "
— .1'L- — LEGENDE
. - 01 Abstell - 3,00 m*
. oz ‘Wohnen - 11,75 m?
X - 03 Kiche/Essen - 11,25 m?

o4 Dusche - 400 m*
0% Balkon V% - 3,00 m®
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Marco Mahling
Tel.: 089 /379107 11
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